



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2 февраля 2016 года

г. Омск

№ 9/4

О внесении изменений в приказ
Региональной энергетической комиссии Омской области
от 26 декабря 2014 года № 663/78

В строке «Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири» (филиал ПАО «МРСК Сибири»-«Омскэнерго») – Открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс»» таблицы приложения № 1 «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между смежными организациями» к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 26 декабря 2014 года № 663/78 «Об установлении необходимой валовой выручки, долгосрочных параметров и индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций в Омской области» (в редакции приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 декабря 2015 года № 889/82, приказа Региональной энергетической комиссии Омской области от 21 января 2016 года № 3/2):

- цифры «223270,89» заменить цифрами «198857,40»;
- цифры «18,28» заменить цифрами «7,89»;
- цифры «0,41068» заменить цифрами «0,35739»;
- цифры «247755,76» заменить цифрами «222630,93»;
- цифры «23,39» заменить цифрами «10,57»;
- цифры «0,46620» заменить цифрами «0,40848».

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области

О.Б. Голубев